МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 С..АВТУРЫ
ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ
Отчетно-выборного профсоюзного собрания
 МБОУ «СОШ №2 с.Автуры»
17.03.2017г                                                                                                                  №3
Состоит на учете 118 членов Профсоюза
Присутствуют на работе на день проведения собрания 70 членов профсоюза.
Присутствуют на собрании 70 работников.
Отсутствуют по уважительной причине 48 работников.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ- Даудов А.М.
Секретарь-Душаева П.Б.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1 . Отчет о работе профсоюзного комитета  за период с 2014-2017г.г.
2 . Отчет о работе ревизионной комиссии  за период с 2014-2017г.г.
3 . Выборы председателя и заместителя председателя первичной организации  Профсоюза.
4 . Выборы уполномоченных.
5 . Выборы профсоюзного комитета.
6 . Выборы ревизионной комиссии.
 1 .СЛУШАЛИ: Даудова А.М.-председателя профсоюзного комитета.
Отчет о работе профсоюзного комитета за период  с 03.2014 по 03.2017г.
2 . СЛУШАЛИ: Доклад председателя ревизионной комиссии  за период с март 2014г по март 2017г.
По отчетным докладам профсоюзного комитета  и ревизионной  комиссии в прениях    ВЫСТУПИЛИ:
1 . Даудов А.М.-зам директора по ИКТ(текст на 2 листах прилагается)
Вносится предложение  об избрании комиссии по подготовке проекта постановления собрания.
   2 . СЛУШАЛИ:
О проекте  постановления отчетно-выборного профсоюзного собрания.
ПОСТАНОВИЛИ:
Отчет  ревизионной комиссии-утвердить.
3. СЛУШАЛИ:
О выборах председателя, первичной  организации Профсоюза. Рассматриваются и вносится  в протокол все кандидатуры и порядок  избрания председателя первичной организации Профсоюза,итоги голосования( «за» «против», «воздержался»)
4 . СЛУШАЛИ:
Об избрании счетной  комиссии собрания в количестве 3 человек, персонально:
Мударова Я.М.,Амалиева З.И.,Байсултанова Р.И.
5 . СЛУШАЛИ:
О выборах профсоюзного комитета
ПОСТАНОВИЛИ.
Избрать в состав комитета  профоюза(уполномоченных) следующих членов Профсоюза:
Даудов А.М. «за» -70, «против»-0, «воздержался»-0
Азиев Х.Я. «за» -70, «против»-0, «воздержался»-0
Джабраилова С.Б. «за» -70, «против»-0, «воздержался»-0
Солтамурадова А.Б. «за» -70, «против»-0, «воздержался»-0
Азизова Н.Н. «за» -70, «против»-0, «воздержался»-0
Муталиев А.Х. «за» -70, «против»-0, «воздержался»-0
Альтамирова З.Р. «за» -70, «против»-0, «воздержался»-0
Магомадова З.Ш. «за» -70, «против»-0, «воздержался»-0
Душаева П.Б. «за» -70, «против»-0, «воздержался»-0
Эльмурзаева А.Е. «за» -70, «против»-0, «воздержался»-0
6. СЛУШАЛИ.
 Выборах ревизионной  комиссии.
ПОСТАНОВИЛИ.
В состав ревизионной комиссии избрать:
 Махаджиева Ж.Х. «за»_ 70, «против»_0_ «воздержался»_0_
Муталиева З.Х. «за»_ 70, «против»_0_ , «воздержался»_0_
Дагалаева Х.С-Х. «за»_70, «против»_0_, «воздержался»_0_
СЛУШАЛИ.
Председателя счетной комиссии Амалиеву З.И. о протоколе 1 по выборам  председателя и секретаря  счетной комиссии(приложение 1)
7. СЛУШАЛИ:
О делегировании  представителя  первичной профсоюзной организации в состав районного Совета  председателей ППО.
ПОСТАНОВИЛИ:
Делегировать  Даудова А.М. должность зам директора по ИКТ,в состав  районного Совета  председателей ППО на весь срок  его полномочий с правом отзыва и замены («за»_70_, «против»_0_, «воздержался»_0_)

Председатель первичной
профсоюзной организации  _________________ Даудов А.М.

[bookmark: _GoBack]